
许昌市疾病预防控制中心致病菌识别网试剂耗材及寄生虫病防治试剂耗材采购

项目流标公示

（招标编号：RZA-2024006号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]许昌市疾病预防控制中心致病菌识别网试剂耗材及寄生虫病防治试剂耗

材采购项目（B包）:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   许昌市疾病预防控制中心致病菌识别网试剂耗材及寄生虫病防治试剂耗材采购项目流标

公示

一、项目概况

1.项目编号: RZA-2024006号 

2.项目名称：许昌市疾病预防控制中心致病菌识别网试剂耗材及寄生虫病防治试剂耗材采购

项目（B包)

3.预算金额：B包：67900元

二、竞争性磋商公告发布媒体及日期

该项目竞争性磋商公告于 2024年 5月 9日在《河南电子招标投标公共服务平台》《中国采购

与招标网》发布。

三、流标原因

     因本项目 B包报名截止时间前报名的供应商不足三家，故 B包流标。

四、其他补充事宜

无

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采购人：许昌市疾病预防控制中心

地 址：许昌市八一东路 3699号

联系人：徐女士     联系电话：17737853565

代理机构：河南润哲安工程管理有限公司

地 址：许昌市示范区众信国际大厦



联系人：徐女士     联系电话：18737187037

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市疾病预防控制中心                         

   地    址：许昌市八一东路 3699号                                

   联 系 人：徐女士                             

   电    话：17737853565                                

   电子邮件：18737187037@qq.com                             

   招标代理机构：河南润哲安工程管理有限公司

   地    址： 河南省许昌市市辖区城乡一体化示范区芙蓉大道众信国际大厦 18楼

   联 系 人： 徐女士

   电    话： 18737187037

   电子邮件： 18737187037@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-16T19:29:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-16T19:29:55+0800
	BJ
	ePolicy




